paralelepípedo, no Distrito de Caldeirão do Almeida e no Povoado de Poço do Vieira, Município de 
Uauá, conforme Convênio nº 6.021.00/2015 – CODEVASF), à CONSTRUTORA J. CARLA 
LTDA - EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 14.429.034/0001-00, empresa vencedora do certame. 
Valor Global: R$ 293.473,98 (duzentos e noventa e três mil, quatrocentos e setenta e três reais e 
noventa e oito centavos). Convocação: Fica a referida empresa convocada para assinar o contrato 
no prazo de 05 (cinco) dias, devendo observar a Cláusula XXVI do Edital. Uauá/BA, 10/05/2018. 
Lindomar de Abreu Dantas – Prefeito.